



AJA Invest Holding ApS

Kokærvænget 5
8800 Viborg
CVR-nr. 34718148

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Anders Jens Ambrosius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJA Invest Holding ApS

Kokærvænget 5

8800 Viborg

CVR-nr.: 34718148

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Jens Ambrosius

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 651 t.kr. mod et overskud sidste år på 426 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er konstateret, at der i datterselskabet AJA Invest ApS har været fejl i årsregnskabet for tidligere år, hvilket har påvirket kapitalandele og egenkapital primo negativt med 620 t.kr. Der henvises til afsnit under anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.375)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.568	426.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.619	21.355
Andre finansielle omkostninger	1	(11)	(6)
Resultat før skat		660.801	435.567
Skat af årets resultat	2	(10.009)	(9.291)
Årets resultat		650.792	426.276
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	350.000
Overført resultat		350.792	76.276
Resultatdisponering		650.792	426.276

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.792.193	13.127.625
Finansielle aktiver	3	13.792.193	13.127.625
Anlægsaktiver		13.792.193	13.127.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	328.300
Tilgodehavender		0	328.300
Likvide beholdninger		45	861
Omsætningsaktiver		45	329.161
Aktiver		13.792.238	13.456.786

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.267.926	12.917.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	350.000
Egenkapital		13.647.926	13.347.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.744	0
Anden gæld		92.568	99.652
Kortfristede gældsforpligtelser		144.312	109.652
Gældsforpligtelser		144.312	109.652
Passiver		13.792.238	13.456.786

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.537.134	350.000	13.967.134
Rettelse af væsentlige fejl	0	(620.000)	0	(620.000)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	12.917.134	350.000	13.347.134
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	350.792	300.000	650.792
Egenkapital ultimo	80.000	13.267.926	300.000	13.647.926

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11	6
	11	6

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	10.009	9.291
	10.009	9.291

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.500.000
Kostpris ultimo	17.500.000
Nedskrivninger primo	(4.372.375)
Årets nedskrivninger	664.568
Nedskrivninger ultimo	(3.707.807)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.792.193

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
